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8. Od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części:

a) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków 
rekreacyjnych i letniskowych lub ich części - 
6,88 zł.

b) od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części nie wymienionych w 
podpunkcie „a” w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku pub-
licznego - 3,78 zł.

9. Od budowli - 2% wartości budowli.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ostrowite.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz ma zastosowanie do 
podatku należnego za 2010 rok.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jakub Bartosik

4049

UCHWAŁA Nr XXXV/171/2009 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie: obniżenia ceny skupu żyta jako podstawy do obliczenia podatku rolnego na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po-
datku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 
z późn. zm.) Rada Gminy Ostrowite uchwala, co 
następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do kwoty 
28,00 zł. za 1 q i przyjmuje się ją jako podstawę 
do obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 
Ostrowite.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ostrowite.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie od dnia 1.01.2010 r. oraz ma zastoso-
wanie do podatku należnego za 2010 rok.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jakub Bartosik

4050

UCHWAŁA Nr XXXV/172/2009 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie: określenia stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 8 i 
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późn. zm.) Rada Gminy Ostrowite uchwala, 
co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek po-
datku od środków transportowych:

1. Wysokość stawek podatku dla samochodów 
ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej po-
wyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton - zgodnie z załącz-
nikiem nr 1.

2. Wysokość stawek podatku dla samochodów cię-
żarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej 
lub wyższej niż 12 ton - zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Wysokość stawki podatku dla ciągników siod-
łowych i balastowych przystosowanych do używa-
nia łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i 
poniżej 12 ton - zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Wysokość stawek podatku dla ciągników siod-
łowych i balastowych przystosowanych do używa-
nia łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyż-
szej niż 12 ton - zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Wysokość stawki podatku dla przyczep i na-
czep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiada-
ją dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 
12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działal-
nością rolniczą prowadzoną przez podatnika podat-
ku rolnego - zgodnie z załącznikiem nr 5.

6. Wysokość stawek podatku od przyczep i na-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23204 – Poz. 4050

czep, które łącznie z pojazdem silnikowym posia-
dają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyż-
szą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego - zgodnie z załącznikiem nr 6.

7. Wysokość stawek podatku dla autobusów - 
zgodnie z załącznikiem nr 7.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ostrowite.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz ma zastosowanie do 
podatku należnego za 2010 rok.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jakub Bartosik

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/172/2009

Rady Gminy Ostrowite
z dnia 28 października 2009 r.

Wysokość stawek podatku dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 
ton i poniżej 12 ton

Dopuszczalna masa ca kowita w tonach Wysoko  stawki podatku w z otych 
Powy ej 3,5 tony do 5,5 tony w cznie 728,00
Powy ej 5,5 tony do 9 ton w cznie 787,00
Powy ej 9 ton i poni ej 12 ton 967,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXV/172/2009

Rady Gminy Ostrowite
z dnia 28 października 2009 r.

Wysokość stawek podatku dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub 
wyższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita (w 
tonach)

Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

Dwie osie 
12 13 967,00 983,00
13 14 973,00 994,00
14 15 983,00 1.211,00
15 1.211,00 1.314,00

Trzy osie 
12 17 1.211,00 1.332,00
17 19 1.332,00 1.453,00
19 21 1.453,00 1.515,00
21 23 1.515,00 1.573,00
23 25 1.573,00 1.855,00
25 1.815,00 2.179,00

Cztery osie i wi cej
12 25 1.515,00 1.694,00
25 27 1.694,00 1.815,00
27 29 1.815,00 2.179,00
29 31 2.179,00 2.479„97
31 2.572,00 2.786,03
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Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita (w 
tonach)

Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

Dwie osie 
12 13 967,00 983,00
13 14 973,00 994,00
14 15 983,00 1.211,00
15 1.211,00 1.314,00

Trzy osie 
12 17 1.211,00 1.332,00
17 19 1.332,00 1.453,00
19 21 1.453,00 1.515,00
21 23 1.515,00 1.573,00
23 25 1.573,00 1.855,00
25 1.815,00 2.179,00

Cztery osie i wi cej
12 25 1.515,00 1.694,00
25 27 1.694,00 1.815,00
27 29 1.815,00 2.179,00
29 31 2.179,00 2.479„97
31 2.572,00 2.786,03

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXV/172/2009

Rady Gminy Ostrowite
z dnia 28 października 2009 r.

Wysokość stawki podatku dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton

Dopuszczalna masa ca kowita (w tonach) Wysoko  stawki podatku w z otych 
Od 3,5 tony i poni ej 12 ton 1.703,27

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXV/172/2009

Rady Gminy Ostrowite
z dnia 28 października 2009 r.

Wysokość stawek podatku od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z 
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów: 
ci gnik siod owy + naczepa, 

ci gnik balastowy + przyczepa (w 
tonach)

Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie 
jezdne) z zaw. 

pneum. lub zaw. 
uznanym za 
równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie 
12 18 1.150,00 1.211,00
18 25 1.211,00 1.332,00
25 31 1.332,00 1.634,00
31 1.663,00 2.153,58

Trzy osie 
12 40 1.879,00 2.081,00
40 2.402,00 2.576,88
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Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXV/172/2009

Rady Gminy Ostrowite
z dnia 28 października 2009 r.

Wysokość stawki podatku dla przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopusz-
czalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolni-

czą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

Dopuszczalna masa ca kowita (w tonach) Wysoko  stawki podatku w z otych 
Od 7 ton i poni ej 12 ton 305,00

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXV/172/2009

Rady Gminy Ostrowite
z dnia 28 października 2009 r.

Wysokość stawek podatku od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopusz-
czalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów: 
naczepa/ przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

Jedna o
12 18 363,00 483,00
18 25 664,00 956,00
25 956,00 1.381,00

Dwie osie 
12 28 605,00 750,00
28 33 884,00 1.247,00
33 38 1.140,00 1.694,00
38 1.453.00 2.000,00

Trzy osie 
12 38 1.320,00 1.551,00
38 1.694,00 2.143.00
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4051

UCHWAŁA Nr XXXV/173/2009 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie: opłaty miejscowej na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 i 19 
pkt 1b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja Podatkowa 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) Rada 
Gminy Ostrowite uchwala, co następuje:

§1. Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycz-
nych przebywających dłużej niż dobę w celach wy-
poczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych 
w Giewartowie, Kosewie, Naprusewie, Skrzynce, 
Lipnicy, Salamonowie w następującej wysokości:

a) od osoby dorosłej za każdy dzień pobytu - 
1,93 zł.

b) od dzieci i uczącej się młodzieży za każdy 
dzień pobytu - 0,96 zł.

§2. Opłatę pobiera się w drodze inkasa.

§3. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza 
się osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organi-
zacyjne nie mające osobowości prawnej prowadzą-

ce ośrodki wypoczynkowe, hotele, motele, pensjo-
naty, gospodarstwa agroturystyczne, gospodarstwa 
ekoturystyczne, pola namiotowe, pola biwakowe, 
kempingi oraz wynajmujące kwatery, domy letni-
skowe i inne podobne obiekty.

§4. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów po-
bierających opłatę miejscową w wysokości 20% 
zainkasowanych kwot.

§5. Wyznacza się dziesiąty dzień licząc od dnia 
pobrania opłaty jako termin płatności dla inkasen-
tów opłaty.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ostrowite.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
opłat należnych w 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy.

(-) Jakub Bartosik

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXV/172/2009

Rady Gminy Ostrowite
z dnia 28 października 2009 r.

Wysokość stawek podatku dla autobusów

Liczba miejsc do siedzenia Wysoko  stawki podatku (w z otych) 
Mniej ni  30 miejsc do siedzenia 378,00
Równa lub wy sza ni  30 miejsc do 
siedzenia

1.636,00


